
Lista e kandidatëve nëpër salla

Viti Akademik: 2024/2025

BaçelorNiveli:

Fakulteti: Fakulteti i Shkencave Sociale

Departamenti: Marrëdhënie Ndërkombëtare dhe Studime Evropiane

Afati i parë pranuesAfati:

Salla: BS/02 - Amfiteatri

Data e provimit: 26/07/2024

Ora e provimit: 09:00

# Numri i dosjes Emri (Prindi) Mbiemri Gjinia

1 000001 Hava (Muhamet) Ymeri F

2 000002 Diellzë (Mesud) Ibrahimi F

3 000005 Lediona (Faruk) Mulaku F

4 000009 Fatime (Bejtullah) Misimi F

5 000011 Jetmir (Nexhat) Haziri M

6 000012 Viola (Fadil) Ramadani F

7 000013 Elvira (Zylfi ) Rrahmani F

8 000014 Arzu (Kenan) Rexhepi F

9 000016 Leonitë (Sokol) Sadiku F

10 000017 Ilda (Ismet) Shkodra F

11 000018 Fjolla (Avni) Misini F

12 000019 Edon (Avdi) Buca M

13 000020 Nysret (Nazim) Haziri M

14 000022 Fjona (Avdyl) Krasniqi F

15 000023 Eliza (Faruk) Osmani F

16 000024 Besnik (Ismet) Krasniqi M

17 000025 Arblent (Agim) Fazliu M

18 000026 Edon (Refik) Shemsedini M

19 000027 Altinë (Izer) Misini F
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